ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2016 год

                            № 15-4

О регистрации доверенных лиц кандидата Глаговского Г.В.

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных

лиц кандидата Глаговского Г.В., в соответствии с частью 1 статьи 55

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

федерального собрания Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 14, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург -

Северный одномандатный избирательный округ,

решила:

1. Зарегистрировать Белоусова Юрия Станиславовича, Данилову Анну

Владимировну доверенными лицами кандидата Глаговского Георгия

Вячеславовича, выдвинутого политической партией «Российская

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"»  по одномандатному

избирательному округу №213 Город Санкт-Петербург – Северный

одномандатный избирательный округ на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

2.  Выдать Белоусов В.С., Даниловой А.В.  удостоверения

доверенных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 14 Новикову О.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 14

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 14

Л.В.Суранова

О.А.Новикова